Администрация города Игарки Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.02.2011г.  № 43-п

      О внесении изменений в постановление Администрации города Игарки от

21.01.2011 г.  № 11-п   «Об  организации общественных   работ в 2011 году»

        В соответствии с  Федеральным Законом  Российской Федерации  от

19.04.1991 г. № 1032-1 «О занятости населения в Российской Федерации»,

Положением об организации  общественных работ, утвержденного

Правительством  Российской  Федерации   от   14.07.1997г. № 875, статьей   16

Устава муниципального образования   город Игарка,  на основании протеста

прокуратуры  города   Игарки  от  27.01.2011г.  № 7-2-2011,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.    Внести   изменения   в    постановление администрации города Игарки

от    21.01.2011г.   № 11-п   «Об организации   общественных работ в 2011

году»:

           1.1.   Пункт   1  постановления администрации города Игарки от

21.01.2011 г. № 11-п «Об организации общественных работ в 2011 году»

изложить   в   следующей   редакции:

           «1. Рекомендовать  руководителям   предприятий, организаций и

учреждений города,  независимо   от  форм  собственности,   создать

временные   рабочие места  с   целью  организации   общественных   работ   для

привлечения    безработных   граждан  и   граждан,   ищущих работу».

         2.     Контроль   за   исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за

  собой.

         3.     Настоящее   постановление   вступает   в   силу   с момента подписания

и   подлежит опубликованию  в  общественно-политической   газете

«Игарские новости».

Исполняющий обязанности

Главы города                                                                                       В.А. Мельников

Мусягин Дмитрий Николаевич

2-31-11